

Årsredovisning för
Eventkock Norr AB

559111-4409

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Nilsson
Styrelseledamot

2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eventkock Norr AB, 559111-4409, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultationer inom företagsutveckling, små och stora event, film, försäljning av grillar och köksutrustning, kryddrecept och eventuellt utlandsuppdrag inom nämnda områden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	916 927	426 930	567 866	428 408
Resultat efter finansiella poster	36 414	39 565	394 321	30 885
Soliditet %	35,3	41,8	34,9	6,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av att en ny verksamhetsgren har startats under 2025 som består av entreprenadjobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	322 276	30 802
Balanseras i ny räkning		30 802	-30 802
Årets resultat			27 093
Belopp vid årets utgång	50 000	353 078	27 093

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	353 078
Årets resultat	27 093
Summa	380 171
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	380 171
Summa	380 171

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		916 927	426 930
Övriga rörelseintäkter		0	21 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 927	448 180
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 292	-59 541
Övriga externa kostnader		-301 099	-145 465
Personalkostnader	2	-484 648	-146 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 484	-6 528
Summa rörelsekostnader		-842 523	-358 421
Rörelseresultat		74 404	89 759
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 995	-50 194
Summa finansiella poster		-37 990	-50 194
Resultat efter finansiella poster		36 414	39 565
Resultat före skatt		36 414	39 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 321	-8 763
Årets resultat		27 093	30 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	218 010	58 694
Summa materiella anläggningstillgångar		218 010	58 694
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	985 000	985 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 010 000	1 010 000
Summa anläggningstillgångar		1 228 010	1 068 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 500	0
Övriga fordringar		12 921	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 746	5 744
Summa kortfristiga fordringar		166 167	5 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	37 829
Summa kassa och bank		0	37 829
Summa omsättningstillgångar		166 167	43 573
SUMMA TILLGÅNGAR		1 394 177	1 112 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 078	322 276
Årets resultat		27 093	30 802
Summa fritt eget kapital		380 171	353 078
Summa eget kapital		430 171	403 078
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 000	78 000
Summa obeskattade reserver		78 000	78 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		263	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	555 203	472 800
Summa långfristiga skulder		555 466	472 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 100	59 100
Leverantörsskulder		56 673	0
Skulder till koncernföretag		25 000	25 000
Skatteskulder		0	39 216
Övriga skulder		177 061	27 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 706	8 000
Summa kortfristiga skulder		330 540	158 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 394 177	1 112 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	76 102	32 647
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	179 800	43 455
Utgående anskaffningsvärden	255 902	76 102
Ingående avskrivningar	-17 408	-10 880
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 484	-6 528
Utgående avskrivningar	-37 892	-17 408
Redovisat värde	218 010	58 694

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Effortlet AB	559321-6129	Skellefteå

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	985 000	985 000
Utgående anskaffningsvärden	985 000	985 000
Redovisat värde	985 000	985 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	177 300	39 400

Not 7 Koncernförhållanden

Kommentar till not

Företaget med dess dotterföretag Effortlet AB, 559321-6129, upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Underskrifter

Skellefteå

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Styrelseledamot

2025-10-23
Datum